
ŘEDITELSTVf SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 23ZA-002499

Název zakázky: Dl 1 Tlumič nárazu - havarijní oprava na Dl 1 km -0,20 po DN-KRPA-11699

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: SAFEROAD Czech 
Republic s.r.o.
Adresa: Plzeňská 666, 330 21 Líně 
IČO: 25229761 
DIČ: CZ25229761 
Kontaktní osoba: ..................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dl 1 km -0,20

Kontaktní osoba Objednatele: ....................

Fakturu zašlete na adresu: SSÚD ě. 13, U Dálnice 399, Poříčany 289 14

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: Opravu tlumiče nárazu D li km -0,2 Crasch Guard V1850-6S po 
dopravní nehodě viník neznámý viz cenová nabídka, která je přílohou objednávky

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15. 1. 2021.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 188 617,-/ 228 226,57

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
marketa.pribylova@rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

V Poříčanech dne 7. 12. 2020 

Za Objednateli

Podpis oprávni

Stránka 2 z 2

mailto:marketa.pribylova@rsd.cz


NABÍDKA
STAVBA: II. Oprava tlumiče D11 směr Praha - 0,200 km V18506S

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o. Řada dokladu 
Číslo dokladu

: 500 
: 203494

Plzeňská 666 
330 21 Líně

IČ : 25229761 DIČ: CZ25229761
ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI 
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Platební podmínky : 30 dnů netto 
Popis dodávky : tlumič nárazu
Způsob dopravy : dodavatel 
Obchodní zástupce:

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN 
ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 14001:2005, BSI OHSAS 18001:1999

Telefon 377226226 E-mail : plzen@saferoad.cz

Místo určení: ŘSDČR-SSÚD Odběratel: ŘSDČR-SSÚD

289 14 Poříčany 289 14 Poříčany

Datum pořízení 24.11.2020 K rukám
Platnost cenové nabídky Telefon Mobil :
Předpokládaný termín realizace : Fax : E-mail :

řádek Popis dodávky CC bez DPH
č. JC bez DPH Množství CC bez DPH Sleva % po slevě DPH CC s DPH

1 montáž svodidel

zahrnuje i demontáž poničených částí tlumiče
£ rSShGUSrd V1 /h\ \ ir* Kcit/^n/"  ̂/ á  tl i im i(̂  ná  ro ~7i i em nn tn i/o  «\/ Kcit/~>n/~>\ / i  rlcsoL"o r»r/~> l^r\t\ /oni

3 Související náklu^, u

vykládka a nakládka pomocí techniky
4 doprava - technologická přeprava

5 doprava - servis, montáž

1x nájezd na opravu
1x nájezd technika na zjištění stavu tlumiče

6 DIO - dopravně inženýrské opatření

Bude účtováno v případě, že objednatel nezajistí DIO svými kapacitami!

Cena celkem po slevě bez DPH:
DPH celkem
Zaokrouhlení

mailto:plzen@saferoad.cz


CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH, 
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

Cenová nabídka reflektuje cenovou hladinu roku 2020. V případě navýšení nákupní ceny některé z komodit, zejména pohonných hmot 
nebo oceli o více než 5 % oproti cenové úrovni v roce 2020 si společnost Saferoad Czech Republic s.r.o vyhrazuje právo otevřít jednání 
o adekvátním navýšení ceny.

CENOVÁ NABÍDKA S MONTÁŽÍ:
NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU 
POŽADOVÁNY ODBĚRATELEM V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O PŘÍPLATEK KE MZDĚ PR 
ACOVNÍKÚ V TYTO DNY.

TLUMIČ NÁRAZU:
PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP, pozinkování dle ČSN EN 1461 
ZÁRUKA: 60 měsíců

PROSTOJE:
Náhrada za prostoje způsobené ze strany objednatele 3 000 Kč bez DPH / hod / pracovní parta.

ŘÍZENÍ DOPRAVY:
Cenová nabídka nezahrnuje řízení dopravy, po dohodě s objednatelem bude doceněno.

S přáním příjemného dne

SAFEROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA:

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA x PLAST 
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SVODIDLOVÉ SYSTÉMY - BETONOVÉ x OCELOVÉ x DŘEVOOCELOVÉ
TLUMIČE NÁRAZU A OCHRANNÉ PRVKY - CRASHGUARD, PRIMUS, SAFEEND
PROTIHLUKOVÉ STĚNY - MATERIÁL
ZIMNÍ ÚDRŽBA x PRODEJ SOLI
VYŘÍZENÍ DIR x ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU DIO

V


